I

ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Холмского муниципального района от 30.09.2020 № 5
Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии по экономике и бюджету, утверждённый решением Думы Холмского муниципального района от 30.09.2020 № 5 «Об образовании постоянных комиссий Думы Холмского муниципального района» включив в состав комиссии Загайнову Е.В., исключив Голошубова П.П..
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил :
Председатель Думы Холмского муниципального района                                                      Г.И. Хаббо